Rua Paraná 983 - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

RETIFICAÇÃO AO EDITAL N.º 001/2022

PSS - MÉDICO CLÍNICO GERAL

RETIFICAÇÃO N.º 001/2022

Dispõe sobre a retificação do item 3.1, item

9.1 e Anexo I - Cronograma do Edital de

Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2022.

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, DARTAGNAN

CALIXTO FRAIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve

RETIFICAR os itens abaixo alistados com relação ao Processo Seletivo Simplificado n.º

001/2022 para a contratação Médico Clínico Geral no município de Ribeirão do Pinhal,

estado do Paraná:

1. No item 3.1

ONDE SE LÊ:

3.1 As inscrições serão realizadas exclusivamente via internet através do Portal Eletrônico da

Prefeitura de Ribeirão do Pinhal, através do endereço eletrônico

< www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br > em link próprio, das 00h01 do dia 28/01/2022 às 23h59

do dia 04/02/2022.

LEIA-SE:

3.1 As inscrições serão realizadas exclusivamente via internet através do Portal Eletrônico da

Prefeitura de Ribeirão do Pinhal, através do endereço eletrônico

< www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br > em link próprio, das 00h01 do dia 28/01/2022 às 23h59

do dia 11/02/2022.

2. No item 9.1

ONDE SE LÊ:

9.1 A Classificação Final será divulgada na data provável de 10 de fevereiro de 2022, no

Diário Oficial do Município de Ribeirão do Pinhal através do endereço eletrônico

< www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br >, em órgãos de imprensa oficial do município e em outros

meios que a Prefeitura achar convenientes.

LEIA-SE

http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/
http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/
http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/

Rua Paraná 983 - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

9.1 A Classificação Final será divulgada na data provável de 18 de fevereiro de 2022, no

Diário Oficial do Município de Ribeirão do Pinhal através do endereço eletrônico

< www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br >, em órgãos de imprensa oficial do município e em outros

meios que a Prefeitura achar convenientes.

3. No Anexo I - Cronograma

ONDE SE LÊ:

Publicação de Edital 26/01/2022

Período de Inscrições 28/01 a 04/02/2022

Homologação das Inscrições 07/02/2022

Interposição de Recursos quanto à homologação das inscrições 07/02/2022

Classificação Inicial 08/02/2022

Interposição de Recursos à Classificação Inicial 08/02 e 09/02/2022

Classificação Final 10/02/2022

Homologação do Processo Seletivo Simplificado 11/02/2022

LEIA-SE

Publicação de Edital 26/01/2022

Período de Inscrições 28/01 a 11/02/2022

Homologação das Inscrições 14/02/2022

Interposição de Recursos quanto à homologação das inscrições 14/02/2022

Classificação Inicial 15/02/2022

Interposição de Recursos à Classificação Inicial 16/02 e 17/02/2022

Classificação Final 18/02/2022

Homologação do Processo Seletivo Simplificado 18/02/2022

Ribeirão do Pinhal, em 07 de fevereiro de 2022.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito

http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/